

Grozījums Nr. 1
Franziska Katharina Brantner
Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0021/2010

Gabriele Albertini

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu
2009/2057(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

55. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

55. aicina Eiropas Savienību atbilstoši Padomes 2009. gada 12. decembrī pieņemtajiem secinājumiem uzņemties stingrāku politisko lomu pašreiz īstenotajos starptautiskajos centienos atsākt miera procesu atbilstoši tās finansiālajām saistībām, atbalstot palestīniešu teritoriju ekonomikas atlabšanu un risinot dramatisko humanitāro krīzi Gazā; aicina priekšsēdētāja vietnieci un augsto pārstāvi apsvērt visas iespējas ilgstoša miera veicināšanai reģionā;

55. aicina Eiropas Savienību atbilstoši Padomes 2009. gada 12. decembrī pieņemtajiem secinājumiem uzņemties stingrāku politisko lomu pašreiz īstenotajos starptautiskajos centienos atsākt miera procesu atbilstoši tās finansiālajām saistībām, atbalstot palestīniešu teritoriju ekonomikas atlabšanu un risinot dramatisko humanitāro krīzi Gazā, **kas ir saistīts ar Izraēlas blokādes izbeigšanu; aicina Padomi un Komisiju apstiprināt un īstenot ES dalībvalstu misiju vadītāju ziņojumā par Austrumjeruzalemi iekļautos ieteikumus un** aicina priekšsēdētāja vietnieci un augsto pārstāvi apsvērt visas iespējas ilgstoša miera veicināšanai reģionā;

Or. en

3.3.2010

A7-0021/2

Grozījums Nr. 2
Franziska Katharina Brantner
Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums
Gabriele Albertini

A7-0021/2010

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu
2009/2057(INI)

Rezolūcijas priekšlikums
68. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

68. ar lielu gandarījumu atzīmē, ka ar ES *NAVFOR* spēku operāciju *Atalanta veiksmīgi* tiek turpināta jūras satiksmes drošības garantēšana Somālijas piekrastē, aizsargājot Pasaules pārtikas programmas nofraktētos kuģus, ar kuriem piegādā palīdzību Somālijai, kuģus, ar kuriem piegādā svarīgus sūtījumus Āfrikas Savienības miera atbalsta operācijai Somālijā, kā arī citus neaizsargātus kuģus; atzinīgi vērtē Padomes lēmumu pagarināt šīs operācijas pilnvaras līdz 2010. gada 12. decembrim; pauž *atbalstu* krīzes pārvarēšanas operācijas *izveidošanai*, lai palīdzētu Somālijas federālās pagaidu valdības valsts drošības spēku apmācībā; uzsver nepieciešamību iekļaut apmācītos drošības spēkus valsts struktūrās un pavēlniecības struktūrās, lai, tiem atgriežoties, tie nevērstos pret valdību, kas tiem ir jāaizsargā;

68. atzīmē, ka ar ES *NAVFOR* spēku operāciju *Atalanta* tiek turpināta jūras satiksmes drošības garantēšana Somālijas piekrastē, aizsargājot Pasaules pārtikas programmas nofraktētos kuģus, ar kuriem piegādā palīdzību Somālijai, kuģus, ar kuriem piegādā svarīgus sūtījumus Āfrikas Savienības miera atbalsta operācijai Somālijā, kā arī citus neaizsargātus kuģus; atzinīgi vērtē Padomes lēmumu pagarināt šīs operācijas pilnvaras līdz 2010. gada 12. decembrim; pauž *skepsi par* krīzes pārvarēšanas operācijas *izveidošanu*, lai palīdzētu Somālijas federālās pagaidu valdības valsts drošības spēku apmācībā; uzsver nepieciešamību iekļaut apmācītos drošības spēkus valsts struktūrās un pavēlniecības struktūrās, lai, tiem atgriežoties, tie nevērstos pret valdību, kas tiem ir jāaizsargā;

Or. en

3.3.2010

A7-0023/3

Grozījums Nr. 3
Franziska Katharina Brantner

AM\807338EN.doc

PE433.004v01-00

Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums

A7-0023/2010

Gabriele Albertini

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu

2009/2057(INI)

Rezolūcijas priekšlikums

12.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

12a. šajā sakarībā aicina Eiropas Ārējās darbības dienestā izveidot Civilo krīžu pārvaldības un miera veidošanas ģenerāldirektorātu, kurā būtu apvienots Civilmilitārās plānošanas departaments, Komisijas krīžu platforma un citas iesaistītās puses no Komisijas un Padomes sekretariāta; norāda, ka šādam ģenerāldirektorātam nekādā gadījumā nevajadzētu iejaukties dalībvalstu ekskluzīvajās kompetencēs lemt par misijām, kā tas paredzēts Lisabonas līgumā, bet, ņemot vērā to, ka EDAP misijām galvenokārt ir civila rakstura uzdevumi, šim departamentam būtu jāizstrādā patiešām visaptveroša pieeja iedzīvotāju aizsardzības jautājumam;

Or. en

Grozījums Nr. 4
Franziska Katharina Brantner
 Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums
Gabriele Albertini

A7-0023/2010

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu
 2009/2057(INI)

Rezolūcijas priekšlikums
41. punkts

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

41. atkārtoti pauž apņemšanos uzskatīt transatlantisko partnerību par vienu no ES ārējās darbības svarīgākajiem elementiem un galvenajiem balstiem; mudina priekšsēdētāja vietnieci un augsto pārstāvi nodrošināt, ka ES darbojas kā konsekvents, aktīvs, līdztiesīgs un vienlaikus autonomas ASV partneris, nostiprinot drošību un stabilitāti pasaulē, veicinot mieru, cilvēktiesību ievērošanu un TAM sasniegšanu un izveidojot vienotu pieeju tādiem visā pasaulē aktuālām problēmām kā, piemēram, kodolieroču izplatīšana, terorisms, klimata pārmaiņas un energoapgādes drošības apdraudējums; uzskata, ka Lisabonas līgums nodrošina lielisku pamatu iespējai uzlabot un atjaunot ES un ASV attiecības; mudina priekšsēdētāja vietnieci un augsto pārstāvi strādāt pie ES un ASV institucionālo mehānismu stiprināšanas atbilstīgi Parlamenta rezolūcijām; uzsver, ka ir jāpastiprina Transatlantiskās ekonomikas padomes darbs, lai patiešām tiktu izveidots integrēts transatlantiskais tirgus, un ka šim tirgum vajadzētu veidot uzlabotu transatlantisko attiecību pamatu;

41. atkārtoti pauž apņemšanos uzskatīt transatlantisko partnerību par vienu no ES ārējās darbības svarīgākajiem elementiem un galvenajiem balstiem; mudina priekšsēdētāja vietnieci un augsto pārstāvi nodrošināt, ka ES darbojas kā konsekvents, aktīvs, līdztiesīgs un vienlaikus autonomas ASV partneris, nostiprinot drošību un stabilitāti pasaulē, veicinot mieru, cilvēktiesību ievērošanu un TAM sasniegšanu un izveidojot vienotu pieeju tādiem visā pasaulē aktuālām problēmām kā, piemēram, kodolieroču izplatīšana, terorisms, klimata pārmaiņas un energoapgādes drošības apdraudējums; uzskata, ka Lisabonas līgums nodrošina lielisku pamatu iespējai uzlabot un atjaunot ES un ASV attiecības; mudina priekšsēdētāja vietnieci un augsto pārstāvi strādāt pie ES un ASV institucionālo mehānismu stiprināšanas atbilstīgi Parlamenta rezolūcijām; uzsver, ka ir jāpastiprina Transatlantiskās ekonomikas padomes darbs, lai patiešām tiktu izveidots integrēts transatlantiskais tirgus, un ka šim tirgum vajadzētu veidot uzlabotu transatlantisko attiecību pamatu;
pārliciecināši atbalsta Transatlantisko

*likumdevēju iestāžu dialogu tā vispārējos
centienos izveidot efektīvas likumdevēju
savstarpējās attiecības starp EP un ASV
Kongresu;*

Or. en

3.3.2010

A7-0023/5

Grozījums Nr. 5
Franziska Katharina Brantner
Verts/ALE grupas vārdā

Ziņojums
Gabriele Albertini

A7-0023/2010

Ziņojums par Padomes gada ziņojumu Eiropas Parlamentam par kopējās ārpolitikas un drošības politikas (KĀDP) galvenajiem aspektiem un pamatvirzienu izvēli 2008. gadā, kuru Eiropas Parlamentam iesniedza, piemērojot 2006. gada 17. maija Iestāžu nolīguma G sadaļas 43. punktu
2009/2057(INI)

Rezolūcijas priekšlikums
64.a punkts (jauns)

Rezolūcijas priekšlikums

Grozījums

***64a. izsaka cerības, ka attīstīs
stratēģiskās attiecības starp ES un Ķīnu
un pauž vēlmi izpētīt iespējas, kā
nostiprināt attiecības abpusēji svarīgos
jautājumos, kas attiecas ne tikai uz
ekonomikas un tirdzniecības nozari;***

Or. en